SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TM-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng  9 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty tư vấn dịch vụ đấu thầu.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đang có kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm

Mua thuốc generic bổ sung năm 2024-2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc

Kạn(đợt I)

  Dự kiến giá gói thầu: 4.514.450.379,00 VNĐ

(Bằng chữ: Bốn tỷ, năm trăm mười bốn triệu, bốn trăm năm mươi nghìn, ba trăm bảy

mươi chín đồng).

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mời tư vấn dịch vụ thẩm định E-

HSMT và kết quả lựa chọn nhà gói thầu nêu trên.

Kính mong các Công ty tư vấn dịch vụ đấu thầu quan tâm gửi báo giá về Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Địa chỉ: tổ 12 , phường Nguyễn Thị Minh Khai, Thành

phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

         Thời gian gửi báo giá từ ngày phát hành thư mời đến hết ngày 30 tháng 9

năm 2024.

Bệnh viện rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi (đề nghị);

- Ban Giám đốc BV (03);

- Phòng Kế hoạch tổng hợp (Đăng tải trên Wedsite);

Gưi bản giấy:

- Lưu VT, Khoa Dược.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

		2024-09-24T09:19:46+0700

		2024-09-24T10:34:11+0700

		2024-09-24T10:33:12+0700

		2024-09-24T10:33:12+0700

		2024-09-24T10:34:32+0700